Preisblatt fur Santiburi Koh Samui, Insel Koh Samui

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum Dz EZ

3Erw

Kind frei

Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Kind 0-11 Jahre

Grand Reserve Pool Villa (Ubernachtung mit Friihstiick)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre (1. Kind auf vorhandenem Sofa, 2. Kind im Zusatzbett).

07.01.2026 - 10.04.2026 400,00 800,00
11.04.2026 - 30.04.2026 340,00 679,00
01.05.2026 - 30.06.2026 322,00 644,00
01.07.2026 - 31.08.2026 512,00 1.023,00
01.09.2026 - 31.10.2026 322,00 644,00

296,00
255,00
242,00
369,00
242,00

2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.

Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage

Grand Deluxe Pool Villa (Ubernachtung mit Frithstiick)
Maximal 4 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 3 Kinder bis 12 Jahre.

07.01.2026 - 10.04.2026 452,00 905,00
11.04.2026 - 30.04.2026 374,00 748,00
01.05.2026 - 30.06.2026 355,00 710,00
01.07.2026 - 31.08.2026 561,00 1.122,00
01.09.2026 - 31.10.2026 355,00 710,00

331,00
278,00
264,00
402,00
264,00

2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.

Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage

Duplex Suite (Ubernachtung mit Friihstiick)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis 12 Jahre.

07.01.2026 - 10.04.2026 256,00 512,00
11.04.2026 - 30.04.2026 172,00 345,00
01.05.2026 - 30.06.2026 164,00 327,00
01.07.2026 - 31.08.2026 300,00 601,00
01.09.2026 - 31.10.2026 164,00 327,00

200,00
144,00
136,00
228,00
136,00

1 Kind bis 4 J.
1 Kind bis 4 J.
1 Kind bis 4 J.
1 Kind bis 4 J.
1 Kind bis 4 J.

Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage

Deluxe Pool Villa (Ubernachtung mit Friihstiick)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre (1. Kind auf vorhandenem Sofa, 2. Kind im Zusatzbett).

07.01.2026 - 10.04.2026 383,00 766,00
11.04.2026 - 30.04.2026 313,00 626,00
01.05.2026 - 30.06.2026 297,00 594,00
01.07.2026 - 31.08.2026 446,00 891,00
01.09.2026 - 31.10.2026 297,00 594,00

284,00
238,00
226,00
325,00
226,00

2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.

Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage

Deluxe Garden Villa with Plunge Pool (Ubernachtung mit Friihstiick)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre (1. Kind auf vorhandenem Sofa, 2. Kind im Zusatzbett).

07.01.2026 - 10.04.2026 340,00 679,00
11.04.2026 - 30.04.2026 244,00 487,00
01.05.2026 - 30.06.2026 231,00 462,00

255,00
191,00
182,00

2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.
2 Kinder bis 4 J.

Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
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01.07.2026 - 31.08.2026 396,00 792,00 292,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.09.2026 - 31.10.2026 231,00 462,00 182,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
Deluxe Garden Villa (Ubernachtung mit Friihstiick)

Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre (1. Kind auf vorhandenem Sofa, 2. Kind im Zusatzbett).

07.01.2026 - 10.04.2026 304,00 609,00 232,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
11.04.2026 - 30.04.2026 209,00 418,00 168,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.05.2026 - 30.06.2026 198,00 396,00 160,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.07.2026 - 31.08.2026 338,00 677,00 253,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.09.2026 - 31.10.2026 198,00 396,00 160,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
Deluxe Beachfront Villa (Ubernachtung mit Friihstiick)

Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre (1. Kind auf vorhandenem Sofa, 2. Kind im Zusatzbett).

07.01.2026 - 10.04.2026 478,00 957,00 348,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
11.04.2026 - 30.04.2026 383,00 766,00 284,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.05.2026 - 30.06.2026 363,00 726,00 270,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.07.2026 - 31.08.2026 578,00 1.155,00 413,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage
01.09.2026 - 31.10.2026 363,00 726,00 270,00 2 Kinder bis 4 J. Auf Nachfrage

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum

bis 4 Personen bis 5 Personen

Two Bedroom Duplex Suite (Ubernachtung mit Frilhstiick)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre.

07.01.2026 - 10.04.2026
11.04.2026 - 30.04.2026
01.05.2026 - 30.06.2026
01.07.2026 - 31.08.2026
01.09.2026 - 31.10.2026

905,00 992,00
557,00 644,00
528,00 611,00
1.155,00 1.238,00
528,00 611,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre
01.11.2025 - 30.04.2026 Halbpension 70,00 0,00 35,00
01.11.2025 - 30.04.2026 Vollpension 122,00 0,00 61,00
01.05.2026 - 31.10.2026 Halbpension 66,00 0,00 33,00
01.05.2026 - 31.10.2026 Vollpension 116,00 0,00 58,00
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Specials/Sonstiges

Beschreibung

Bedingungen

Preisbeispiele

Reisezeitraum Kategorie
01.05.2025 - 31.10.2026 Friihbucher
01.05.2025 - 31.10.2026 Friihbucher
01.05.2025 - 31.10.2026 Sonstiges

25% ErmaRigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis 120 Tage vor Ankunft

20% Ermafigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis 90 Tage vor Ankunft

Ab 9 Nachten Aufenthalt erhalten Sie ein Hotelguthaben
in Hohe von THB 2.500 pro Zimmer und Aufenthalt, das
auf Ausgaben im Hotel angerechnet wird (ab 12
Nachten THB 4.000).

Kombinierbar mit den Zugaben ab 9 Nachten.
Kombinierbar mit den Zugaben ab 9 Nachten.

Mindestaufenthalt 9 Nachte. Kombinierbar mit dem
Frihbucherbonus.




